
Žádost o poskytnut" informac"
dle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím

v aktuálním znění

Žadatel: l
zastoupen

V Praze dne 01.01.2024

věc: Žádost o poskytnuti informací z rozhodnutí (kopií vydaných rozhodnutí nebo přehledem) vydávaných Vaším
úřadem v rámci územního a stavebního řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon)

Dovoluji si Vás opětovně oslovit za společnost která patří od roku 1995 mezi největší tuzemské
poskytovatele informací o plánovaných stavebn ámci České a Slovenské republiky. Současně jsme
členem skupiny společnosti BYGGFAKTA GROUP, která má celoevropskou působnost.

V rámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních materiálů, generálních dodavatelů staveb,
stavebních firem a řemeslníků v České republice bychom s Vámi rádi opět navázali spolupráci v poskytování informaci
k plánovaným stavebním záměrům z Vašeho regionu.

Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o
poskytnutí informaci z rozhodnuti (resp. z dokumentů nahrazujÍcÍch rozhodnuti) ve formě jejich kopií nebo
jednoduchým přehledem, dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a to:

- územní rozhodnuti o urMstění stavby nebo zařIzenI
- územní rozhodnuti o změně vlivu užIvánI stavby na území
- územní souhlas nahrazujÍcÍ územní rozhodnuti
- veřejnoprávní smlouva o umístěnÍ stavby, o změně vlivu užÍvání stavby na území
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řIzení {společné povolení)
- územní souhlas, společný územní souhlas
- jakýkoli jiný dokument nahrazujÍcÍ územní rozhodnutí
- stavební povolení
- stavební ohlášení
- jakýkoliv dokument nahrazujÍcÍ územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášeni, územní souhlas, společné
povolení, veřejnoprávní smlouvu
-i nepravomocné rozhodnuti, povoIenI ze všech výše uvedených dokumentů

vydaných Vaším správním orgánem za období od 01.10.2023 do 31.12.2023 týkajIcI se POUZE pozemních staveb
(budov) pro právnické osobV. Infrastrukturu prosíme nezasílat.

Z výše uvedených rozhodnuti (resp. dokumentů nahrazujÍcÍch rozhodnuti) žádáme alespoň o tyto informace:

- identifikaci žadatele (tedy jméno právnické osoby, např. lstav media, s.r.o. nebo alespoň IČO právnické osoby)
- Identifikaci stavby (tedy např. informace o druhu a účelu stavby, příp. co stavba obsahuje nebo krátký popis stavby)
- lokalizaci stavby (tedy např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici)
- druh rozhodnutí
- datum vydání rozhodnutí Či jiného dokumentu nebo datum uzavřeni veřejnoprávní smlouvy.

Pokud by bylo z Vaší strany nutné v souladu se zákonem 106/1999 Sb., získávat a vytvářet na základě naší žádosti
nové informace a přehledy, prosíme pouze o zaslání kopií výše zmíněných vydaných rozhodnutí. V případě, že
s uvedenými novými informacemi a přehledy již disponujete, žádáme o jejich zasláni.

Věříme v dlouhodobou spolupráci v podobné formě i s Vaším správním orgánem. Pokud to bude možné, rádi bychom
se na Vás obraceli s obdobnou žádostíiv budoucnu, tedy počátkem každého kvartálu v roce.



čás av MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
KancelářtajemnIka

Číslo jednací: MěÚ/93/2024/SEK
Spis. značka: 471/2024

Vyřizuje: JUDr. Aranka Pelikánová

Datum: 10.01.2024
POSKYTNUTÍ INFORMACE

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Čáslav, nám. Jana Ž'žky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav obdržel 03.01.2024 prostředn'ctvim
datové schránky Vaši žádost o poskytnuti informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,lnfZ") tohoto znění:

Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k /nformac/m, o poskytnutlinformacl
z rozhodnuti (resp. z dokumentů nahrazujlc/ch rozhodnutí) ve formějejich kopilnebo jednoduchým přehledem, dle zákona č. 183/2006
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavebn/zákon) a to:
- územní rozhodnutí o uNstěni stavby nebo zařIzeni

- územní rozhodnuti o změně využiti území
- územní rozhodnuti o změně vlivu užívánÍ stavby na území,
- územní souhlas nahrazujÍcÍ územní rozhodnutí
- veřejnoprávní smlouva o umÍstěni stavby, o změně využiti území a o změně vlivu užÍvání stavby na území -

rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)
- územní souhlas, společný územní souhlas
- jakýkoli jiný dokument nahrazujÍcÍ územní rozhodnutí
- stavební povoleni
- stavební ohlášení
- jakýkoliv dokument nahrazujÍcÍ stavební povolenI či stavební ohlášení,
vydaných Vaším správním orgánem za období od. 01.10.2023 do 31.12.2023 týkajIcI se POUZE pozemních staveb ( budov) pro
právnické osoby.
z výše uvedených rozhodnuti (resp. dokumentů nahrazujÍcÍch rozhodnuti) žádáme alespoň o tyto informace:
- identifikaci žadatele (jméno právnické osoby, např. lstav media, s.r.o. nebo alespoň IČO právnické osoby) - Identifikaci stavby
(např. informace o druhu a účelu stavby, co stavba obsahuje nebo krátký popis stavby)
- lokalizaci stavby (např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici) - druh rozhodnutí
- datum vydáni rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavřeni veřejnoprávní smlouvy.

Městský úřad Čáslav jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 lnfZ Vám sděluje nás|edujÍcÍ
informace v příloze.

Příloha: Tabulka vydaných územních rozhodnutí od 01.10.2023 do 31.12.2023 Městským úřadem Čáslav,
odborem výstavby a regioná|ního rozvoje

S pozdravem

JUOr. Aranka Pelikánová
Kancelář tajemníka

Nám.jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav l Sídlo odboru: Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav

IČ: 00236021 l DIČ: CZ00236021 l OS: ffnbe7e



žadatel dat. zahájení dat. vydán k.ú. stavba
Územní rozhodnutí o umlstěnl stavby nebo zařízeni
ŽÁDNÉ l
územní rozhodnutí o změně využití území
ŽÁDNÉ l
územní rozhodnutí o změně vlivu už/ván/stavby na území
ŽÁDNÉ l
územní souhlas nahrazuj/c/ územní rozhodnutí
ŽÁDNÁ l
veřejnoprávnlsm/ouva o umlstěnlstavby, o změně využití území a o změně vlivu užlvánl stavby na území
ŽÁDNÁ l
rozhodnutí o společném územním a stavebním řlzenl (společné povolen/')

Less & Biomac Pellets s.r.o. 16.10.2023 Čáslav stavba peletárny
GOLDBECK Prefabeton s.r.o. 13.11.2023 Dolní Bučice stavební úpravy adm. Budovy WERK 3
Obec Třebešice 15.11.2023 Třebešice novostavba "dět.skupina Třebešáček"
Obec Starkoč 16.12.2023 Starkoč dětská skupina - Starkoč

územní souhlas
Město Čáslav 20.10.2023 Čáslav stav. Úpravy a rozšířeni stavajich zp. ploch
Obec Chotusice 08.11.2023 20.12.2023 Chotusice obnova zpevněných ploch
Kaufland Česká republika v.o.s. 24.11.2023 18.12.2023 Čáslav klec na technický materiál

společný územnlsouh/as a oh/ášen/

jakýkoliv jiný dokument nahrazuj/"c/" územní rozhodnutí
ŽÁDNÝ l
stavební govo/en/"

stavební úpravy
Obec Chotusice 01.11.2023 05.01.2024 Chotuisce vÍceúč|ového objektu

ohlášení
Město Čáslav 24.11.2023 18.12.2023 Čáslav stavba věžového stacionárního jeřábu


